
ГРУПА ПРИЈАТЕЉИ 

ФЕР ПЛЕЈ ТАБЕЛА, ЛИСТА СТРЕЛАЦА, НАЈБОЉИ ИГРАЧИ УТАКМИЦА  

ФЕР ПЛЕЈ ТАБЕЛА 

ПОЗ.  ЕКИПА  УТАКМИЦЕ  ПРЕКРШАЈИ 
ЖУТИ 

КАРТОНИ 
ЦРВЕНИ 
КАРТОНИ 

ЗБИР  КО 

1.  ВЕТЕРАНИ ФК ПАРТИЗАН  3  7  1    9  3.0 

2.  ОБЕЗБЕЂЕЊЕ НС РС 3  8 1   10  3.3

3.  КУРЈАЦИ СА УШЋА  2  8      8  4.0 

4.  ЈП АДА ЦИГАНЛИЈА  3  12      12  4.0 

5.  УПРАВА САОБР. ПОЛИЦИЈЕ  2  7  1    9  4.5 

6.  КОМУНАЛНА ПОЛИЦИЈА  4  15  2    19  4.8 

7.  ПС РАКОВИЦА  2  10  1    12  6.0 

8.  УФВ БЕОГРАДА  4  18  4    26  6.5 

9.  ВМА АКАДЕМАЦ  5  28  3    34  6.8 

10.  ПС ПАЛИЛУЛА  3  20  1    22  7.3 

11.  ВАТРОГАСНА БРИГАДА  2  13  1    15  7.5 

12.  250. РАКЕТНА БРИГАДА  5  30  3  1  39  7.8 

 

 
 

ЛИСТА СТРЕЛАЦА  

ГОЛОВИ  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ЕКИПА УТАКМИЦЕ

6 ГОЛОВА  РАДОВАН БАЛАЋ  250. РАКЕТНА БРИГАДА  4 

5 ГОЛОВА  МИЛЕНКО ЦИМБАЉЕВИЋ  ВМА АКАДЕМАЦ  5 

4 ГОЛА 
МАРКО ЈОВАНИЋ  ВЕТЕРАНИ ФК ПАРТИЗАН  2 

РЕЉА ХРЊАК  КОМУНАЛНА ПОЛИЦИЈА  4 

3 ГОЛА 
МИЛОШ ПРЕОЧАНИН  ЈП АДА ЦИГАНЛИЈА  3 

ВЛАДИМИР ПОЛИЋ  ЈП АДА ЦИГАНЛИЈА  2 

2 ГОЛА 

АЛЕКСАНДАР ИЛИЋ  ЈП АДА ЦИГАНЛИЈА  3 

НЕНАД УГРЕНОВИЋ  УПРАВА САОБР. ПОЛИЦИЈЕ  2 

МИЛЕ ДИВЈАК  УВФК БЕОГРАДА  4 

ДАРКО ТЕШОВИЋ  ВЕТЕРАНИ ФК ПАРТИЗАН  2 

ВЛАДИМИР ПАНТИЋ  ПС РАКОВИЦА  3 

БРАНИСЛАВ БОРОЈЕВИЋ  ВМА АКАДЕМАЦ  5 

ГОРДАН ВЛАШКИ  ВМА АКАДЕМАЦ  5 

ВЛАДА МАРИЧИЋ  ВМА АКАДЕМАЦ  5 

ЕЛВИР СЕЛИМОВИЋ  250. РАКЕТНА БРИГАДА  5 

МАРКО ДАКИЋ  250. РАКЕТНА БРИГАДА  5 

МИЛАН РИСТИЋ  ВЕТЕРАНИ ФК ПАРТИЗАН  3 

МИЛОРАД ЖУНИЋ  УВФК БЕОГРАДА  4 

1 ГОЛ 

АТАНАСИЈЕ ТОДОРОВИЋ ВМА АКАДЕМАЦ  5

ВАСИЛИЈЕ ПРОДАНОВИЋ  ВМА АКАДЕМАЦ  5 

ПРЕДРАГ МАРИЋ  ВМА АКАДЕМАЦ  5 

МИЛАН СТОЈКОВИЋ  КОМУНАЛНА ПОЛИЦИЈА  4 

НЕМАЊА ВУКАДИНОВИЋ  КОМУНАЛНА ПОЛИЦИЈА  4 

ЂОРЂЕ СТАНКОВИЋ  УВФК БЕОГРАДА  4 

ЖЕЉКО РАДОЈЧИЋ  УВФК БЕОГРАДА  4 



 

НАЈБОЉИ ИГРАЧИ 

УТАКМИЦЕ  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ  ЕКИПА 

ГРУПА А  МИЛОШ ПРЕОЧАНИН ЈП АДА ЦИГАНЛИЈА

ГРУПА Б  РАДОВАН БАЛАЋ  250. РАКЕТНА БРИГАДА 

ГРУПА В  МИЛОРАД ЖУНИЋ  УДРУЖЕЊЕ ФУД. ВЕТЕРАНА БЕОГРАДА 

ГРУПА Г  МАРКО ЈОВАНИЋ  ВЕТЕРАНИ ФК ПАРТИЗАН 

1/4  БРАНИСЛАВ БОРОЈЕВИЋ  ВМА АКАДЕМАЦ 

1/2  МИЛЕНКО ЦИМБАЉЕВИЋ  ВМА АКАДЕМАЦ 

ФИНАЛЕ  ГОРДАН ВЛАШКИ  ВМА АКАДЕМАЦ 

 

НАЈБОЉИ ИГРАЧИ УТАКМИЦА 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ  ЕКИПА 

УТАКМИЦЕ ПО 
ГРУПАМА  1/4  1/2  ФИНАЛЕ 

1 2 

ВЕСОВИЋ  ОБЕЗБЕЂЕЊЕ НС РС  +       

ВЛАДИМИР ПОЛИЋ  ЈП АДА ЦИГАНЛИЈА  +       

МИЛОШ ПРЕОЧАНИН  ЈП АДА ЦИГАНЛИЈА    +     

РАДОВАН БАЛАЋ  250. РАКЕТНА БРИГАДА  +      + 

МИЛЕНКО ЦИМБАЉЕВИЋ  ВМА АКАДЕМАЦ    +    + 

ДРАГАН СТАНКОВИЋ  250. РАКЕТНА БРИГАДА    +     

МИЛОРАД ЖУНИЋ  УВФК БЕОГРАДА  +    +   

МИРКО СКАЛАМЕРА  УВФК БЕОГРАДА    +     

ЈОВИЦА МИЛИЋЕВИЋ  ПС ПАЛИЛУЛА    +     

АМИР ЋЕСКО  ВЕТЕРАНИ ФК ПАРТИЗАН  +       

РЕЉА ХРЊАК  КОМУНАЛНА ПОЛИЦИЈА  +       

МАРКО ЈОВАНИЋ  ВЕТЕРАНИ ФК ПАРТИЗАН    +     

БРАНИСЛАВ БОРОЈЕВИЋ  ВМА АКАДЕМАЦ      +   

МИЛАН СТОЈКОВИЋ  КОМУНАЛНА ПОЛИЦИЈА      +   

МАРКО ДАКИЋ  250. РАКЕТНА БРИГАДА      +   

ГОРДАН ВЛАШКИ  ВМА АКАДЕМАЦ        + 

 

СТАТИСТИКА: НА 15. МЕМОРИЈАЛНОМ ТУРНИРУ У ГРУПИ ПРИЈАТЕЉИ ОДИГРАНО ЈЕ 19 УТАКМИЦА, ПОСТИГНУТО 

ЈЕ УКУПНО 71 ГОЛ ИЛИ ПРОСЕЧНО 3.7 ГОЛА ПО МЕЧУ, НАЧИЊЕНО ЈЕ 176 ПРЕКРШАЈА ИЛИ 9.3 ПО МЕЧУ, 

ПОКАЗАНО ЈЕ 18 ЖУТИХ КАРТОНА ИЛИ 0.95 ПО МЕЧУ И 1 ЦРВЕНИ КАРТОН ИЛИ 0.05 ПО МЕЧУ. 

 


